
مراحل ثبت نام در سامانه ثنا



برای ثبت نام در سامانه ثنا ابتدا وارد لینک زیر شوید:
https://sana.adliran.ir/
سپس بر روی گزینه من در این سایت ثبت نام نکرده ام

کلیک کنید.



بر روی
 " ثبت نام شخص حقیقی  "   کلیک کنید.



در این بخش اطلاعات شخصی خود را وارد
کرده و سپس بر روی گزینه ادامه کلیک نمایید.



موارد را مطالعه کرده و سپس گزینه «تأیید» را
بزنید.



در این بخش اطلاعات شناسنامه ای خود را چک کرده
و فیلدهای ستاره دار را پر نمایید و و سپس بر روی

گزینه مرحله بعدی کلیک نمایید.



در این بخش شماره تماس ثابت، همراه و در صورت
تمایل پست الکترونیک و نمابر خود را وارد نمایید و

سپس بر روی گزینه مرحله بعدی کلیک نمایید.



 در این بخش تحصیلات و شغل خود را وارد نموده و
سپس بر روی گزینه ثبت اطلاعات اولیه کلیک نمایید.



با مشاهده پیغام روبه رو ثبت اولیه اطلاعات با
موفقیت انجام شده و برای ادامه مراحل بر روی

گزینه بستن کلیک نمایید.



به منظور ادامه فرایند ثبت نام یکی از کارگزاران
معرفی شده در این صفحه را انتخاب کرده و بر روی

گزینه پرداخت هزینه کلیک نمایید.



به منظور ادامه روند ثبت نام باید از طریق
پرداخت اینترنتی درگاه آپ اقدام به پرداخت

وجه مورد نظر کنید.



پس از پرداخت موفق از طریق درگاه های بانکی بر روی
شروع احراز هویت غیرحضوری کلیک نمایید.

توجه داشته باشید که این فرایند نباید بیش از 14 دقیقه
به طول انجامد.



در این بخش پس از شنیدن راهنمای صوتی و بعد از اجازه
دادن به مرورگر برای استفاده از دوربین سیستمتان عکسی
مطابق با موارد خواسته شده از خود و از طریق دوربین

متصل به رایانه تان تهیه کنید.



در این بخش پس از شنیدن راهنمای صوتی و با رعایت
نکات گفته شده امضای دیجیتال خود را از طریق قلم
نوری و یا با استفاده از موس در کادر مربوطه انجام

دهید.



در این بخش باید ویدیویی 10 ثانیه ای از خود و با
استفاده از دوربین رایانه تهیه و ارسال کنید.

در طی ضبط این ویدیو نیازی به صحبت نیست.



در این بخش با اتمام فرایند ثبت نام یک شماره
درخواست به شما اختصاص داده خواهد شد.



در این بخش منتظر دریافت پیامک حاوی نام کاربری و
گذرواژه خود بمانید.

پس از دریافت این پیامک فرایند احراز هویت غیرحضوری شما
به پایان رسیده و ثبت نام شما موفقیت آمیز خواهد بود.



مراحل ایجاد حساب کاربری در سازمان
ثبت اسناد و املاک کشور 



ابتدا وارد سایت به آدرس www.iripo.ssaa.ir شوید و از منو
اصلی گزینه «ثبت من» را انتخاب کنید.



از قسمت ثبت من وارد قسمت “مالکیت معنوی” شوید.



در این بخش بر روی «ثبت اختراع» کلیک نمایید.



سپس در صفحه ورود به سایت، از منوی سمت راست،

گزینه ثبت نام را انتخاب کنید.



در برگه اول صفحه ثبت نام سایت، از منو می توانید نوع متقاضی را انتخاب

کنید. چنانچه متقاضیان چند نفر، اعم از حقیقی یا حقوقی هستند، کلیه افراد

باید مراحل ثبت نام را به صورت جداگانه انجام دهند. 



در این بخش ایمیل خود را وارد کرده و سپس بر روی

«مرحله بعدی» کلیک نمایید.



از آنجا که شماره ملی، نام، شماره شناسنامه، نام پدر و
تاریخ تولد به صورت لحظه ای از سامانه ثبت احوال
استعلام می شود، در وارد کردن آن ها دقت کنید.

همچنین کد پستی خود را دقیق وارد کنید، چرا که در
این سامانه امکان وارد کردن آدرس را ندارید و آدرس از

روی کد پستی شناسایی خواهد شد.



اطلاعات شخصی خود را وارد نمایید.

فقط باید از سیم کارت های ایرانسل
و همراه اول استفاده کنید. 



در مرحله بعد باید کپی شناسنامه و کارت ملی خود را در یک صفحه

قرار داده و در فرمت PNG یا JPG یا JPEG آپلود نمایید.



در برگه بعد متقاضی ثبت اختراع باید شماره موبایل و پست

الکترونیک خود را تایید کند.




